[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	22.04.2015

	№ 23/105-1

с.Ягодная Поляна

Об установке бюста участника
Великой Отечественной войны

1941-1945гг. Иванникова Ивана

Константиновича
в селе Ягодная Поляна
          В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Положением о порядке установки памятников, мемориальных  досок   и  других памятных знаков на территории Ягодно-Полянского муниципального образования, на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования, рассмотрев протокол собрания работников ООО «Ягоднополянское», Совет депутатов решил:

1. Установить бюст участника Великой Отечественной войны 1941 - 1945 гг. Иванникова Ивана Константиновича на территории административного здания ООО «Ягоднополянское» ( ул.Советская, д.48) до 9 мая 2015 года.

 2.Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативно-правовых актов.

Глава муниципального образования                                Г.И.Иванникова